
VZ-133/2022 
č. dodatku S-2022/523/1800 ke smlouvě S-2022/331/1800 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ – SPORT, a. s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 

ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 

objednatele: 

  

  

dále jen „objednatel“ 

a 

VS-top, s.r.o.  

se sídlem: 
 
Mlékařská 824/13, Slavíkovice, 683 01 Rousínov 

 

IČO: 
29202825  
 

DIČ:  
Plátce DPH 

CZ29202825 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 65260 
 

bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., 259390116/0300 
 

zastoupená 

 
kontaktní osoba: 

 

  
dále jen „zhotovitel“ 

  



 

2 

 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 23. 8. 2022 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je provést dílo spočívající v rekonstrukci systému 

vytápění a chlazení prostor chatek v rekreačním středisku Zubří (dále jen „dílo“).  

2. Smluvní strany se dohodly na provedení níže uvedených změn, a to z důvodu na 

straně objednatele.  

3. Z důvodu souběžně probíhajících zakázek na místě plnění (rekonstrukce 

trafostanice a kanalizace) realizovaných jinými zhotoviteli dojde  k rozdělení díla na 

dvě části a k posunu termínu předání druhé části díla. 

 

 

II. Předmět dodatku  

1. Za větu první do odst. 1. článku II. smlouvy se doplňuje nová věta, která zní: 

„Dílo je rozděleno na dvě části: 

a. První část díla, která zahrnuje veškeré práce a činnosti vyjma provedení 

vnitřního obložení potrubí.  

b. Druhá část díla, která zahrnuje provedení vnitřního obložení potrubí.“ 

2. Za větu první do odst. 1. článku VIII. smlouvy se doplňuje nová věta, která zní: 

„Cena za provedení díla dle této smlouvy bude uhrazena ve dvou platbách takto: 

částka ve výši 1 222 920 Kč bez DPH bude uhrazena po převzetí první části díla 

objednatelem a částka ve výši 100 000 Kč bez DPH bude uhrazena po převzetí 

druhé části díla objednatelem.“ 

3. Poslední věta odst. 1. čl. III. smlouvy se mění takto: 

„První část díla bude předána do 9. 12. 2022 a druhá část díla bude předána do 

30. 1. 2022“ 

 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 

objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 



3 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem

souhlasí.

V Brně dne 6. 12. 2022 

Za objednatele: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

V Rousínově dne 5. 12. 2022 

Za zhotovitele: 

VS-top, s.r.o. 

Za zhotovitele: 

VS-top, s.r.o. 




